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Dobra współpraca z NGO-sami

Autor: fot. arch. UMWM

Marszałek województwa mazowieckiego powołał członkinie i członków Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku

Publicznego VI kadencji.

I kadencję Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego powołano 27 grudnia 2010 r., jako gremium opiniodawczo-

konsultacyjne mające na celu zacieśnianie, rozwijanie i doskonalenie współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z

sektorem pozarządowym.

W uroczystym inauguracyjnym posiedzeniu rady uczestniczył radny Konrad Wojnarowski – przewodniczący sejmikowej Komisji

Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej.

Pełnomocnik marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi dyrektor Sara Michalska podziękowała członkiniom i

członkom Rady V kadencji za trud, wysiłek i zaangażowanie włożone w sprawne i udaną współpracę Samorządu Województwa

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi. Pełnomocnik wręczyła też nominacje członkiniom i członkom Rady VI kadencji.

Rada jednak to przede wszystkim ludzie, społecznicy otwarci na dialog, wspólną pracę, uważni na problemy sektora

pozarządowego, konstruktywni w działaniach i wdrażaniu postawionych celów.

Gotowość samorządu Mazowsza i NGO-sów do współpracy

W tym roku organizacje pozarządowe wykazały się wyjątkową aktywnością zarówno w zgłaszaniu kandydatów, jak i w wyborach

nowych członków Rady VI kadencji. Zgłoszono 32 kandydatów. Dominowały podregiony ostrołęcki (6 kandydatów), siedlecki

(4 kandydatów) i warszawski wschodni (6 kandydatów). Natomiast na etapie wyborów poprawnie zagłosowało 744 organizacji,

oddając łącznie prawie 1500 głosów. Dla porównania w poprzednich kadencjach w wyborach średnio zgłaszano od 10 do 18

kandydatów.

Tak duże zainteresowanie przynależnością do rady świadczy o otwartości Samorządu Województwa Mazowieckiego i determinacji



organizacji pozarządowych do posiadania realnego wpływu na prace samorządu z trzecim sektorem.

Członkiniom i członkom Rady VI kadencji gratulujemy powołania i wierzymy, że wspólna praca, rozmowa, a przede wszystkim cel

będą nas mobilizować i napędzać do działania.

Na ostatnim posiedzeniu Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wybrano nowych członków na VI kadencję.

fot. arch. UMWM

W uroczystym inauguracyjnym posiedzeniu rady uczestniczył radny Konrad Wojnarowski – przewodniczący sejmikowej Komisji Promocji

Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej

fot. arch. UMWM



Pełnomocnik marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi dyrektor Sara Michalska wręczyła nominacje członkiniom i

członkom Rady VI kadencji.
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Zgłoszono 32 kandydatów. Dominowały podregiony ostrołęcki (6 kandydatów), siedlecki (4 kandydatów) i warszawski wschodni (6

kandydatów)
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Pełnomocnik marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi dyrektor Sara Michalska podziękowała członkiniom i członkom

Rady V kadencji za trud, wysiłek i zaangażowanie włożone w sprawne funkcjonowanie współpracy Samorządu Województwa

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi.
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